
参考資料１

1,096,301

240,709

254,961

河南町
南部

河南町
北部

休止中

エリア

26 喜志駅前 上ノ太子駅前

22 富田林駅前 中佐備

13 富田林駅前

12

91,151

18 富田林駅前 中佐備 東水分 休止中

富田林駅前

21 富田林駅前 川西(循環)

富田林駅前

16 富田林駅前

寺　田

14

15

10 6,301富田林駅前 2

111 富田林駅前 加納（循環） 富田林駅前

東水分

白木（循環） 富田林駅前

平　石

56,082

1,796

寺　田 16

富田林駅前 大ヶ塚 東山

毎月28日
のみ運行

1,256

5

富田林市
東南部

89,551

中佐備(循環)

4,186

2

4

4,555富田林駅前

東水分

東　阪

金剛登山口

千早赤阪中学校前

4

9

富田林駅前

河　内寺　田富田林駅前

6

富田林駅前7

森屋西口 水越峠

3

富田林駅前

富田林駅前5

富田林駅前

富田林駅前 23,399

38,194

備　考

中佐備

さくら坂住宅(循) 富田林駅前

中佐備

17,962

50,676

森屋西口

森屋西口

富田林駅前

9,531

46,627

6,722

17 富田林駅前

39,832

20 休止中

富田林駅前 吉　年

富田林駅前

富田林駅前

19

23

166,80925 喜志駅前

24 富田林駅前 大ヶ塚 78,621

28 喜志駅前

44,24727 喜志駅前 喜志駅前

太子四ツ辻 25

3,37329 上ノ太子駅前

25,4998

8

太子町役場前(循) 喜志駅前 7

135,175

3,823

富田林駅前

11

0

2,790上ノ太子駅前

甘南備

37,532

福祉ｾﾝﾀｰ(循)

サバーファーム

滝谷不動前

聖和台(左循環) 上ノ太子駅前

16,537

太子町役場前

葉　室(循環)

甘南備

富田林駅前

31 上ノ太子駅前 葉　室(循環) 上ノ太子駅前

30 上ノ太子駅前 聖和台(右循環)

32 上ノ太子駅前 山　田(循環)

7,774 187,441 太子町

18

10

33 上ノ太子駅前 春　日 太子ｶﾝﾄﾘｰ倶楽部前

6,911上ノ太子駅前 5

0

35 上ノ太子駅前 春　日 平　石

5,00034 上ノ太子駅前 太子町役場前 太子ｶﾝﾄﾘｰ倶楽部前

347

休止中

36 上ノ太子駅前 太子町役場前 平　石

242

輸送人員
（人）

主な経過地 終　点起　点
地域別
人員

1,096,301合　　　　　計

349

近つ飛鳥博物館前

近つ飛鳥博物館前

5

便数
平日

1 富田林駅前 川　向 北大伴

No

73,693

1

2

0

4

乗合バス系統別輸送人員実績表　（R4/4～R5/3）

千早ﾛｰﾌﾟｳｪｲ前森屋西口

森屋西口

便数
土日休

21

9

8

5

15

16

5

9

9

3

2

7

-

16

16

8

25

9

7

6

9

2

12

19

10

10

17

0

-

5

20

31

0

280

10

6

6

1

4

18

8 楠公誕生地前森屋西口

森屋西口

0

2

6

2

4

富田林市
東南部

257,681
(北大伴線

含む)

―

千早赤阪
村

155,509


