乗合バス系統別輸送人員実績表 (R4/4~R5/3)

No	起点	主な経過地	終点	便数 平日	便数 土日休	輸送人員 (人)	地域別 人員	エリア	備考
1	富田林駅前	川向	北大伴	25	21	73,693	-	富田林市 東南部	
2	富田林駅前	森屋西口	千早ロープウェイ前	9	18	38,194	155,509	千早赤阪 村	
3	富田林駅前	森屋西口	金剛登山口	7	5	23,399			
4	富田林駅前	森屋西口	東阪	6	2	17,962			
5	富田林駅前	森屋西口	千早赤阪中学校前	9	4	50,676			
6	富田林駅前	森屋西口	水越峠	0	4	4,555			
7	富田林駅前	森屋西口	東水分	2	0	4,186			
8	富田林駅前	森屋西口	楠公誕生地前	6	4	16,537			
9	富田林駅前	寺 田	河内	12	11	37,532	240,709	河南町南部	
10	富田林駅前	白木(循環)	富田林駅前	2	0	6,301			
11	富田林駅前	加納(循環)	富田林駅前	1	1	1,796			
12	富田林駅前	寺田	平 石	2	2	3,823			
13	富田林駅前	寺 田	東水分	16	15	56,082			
14	富田林駅前	さくら坂住宅(循)	富田林駅前	19	16	135,175			
15	富田林駅前	中佐備	吉 年	10	5	39,832	257,681 (北大伴線 含む)	国田 外 巾 市 市 並	
16	富田林駅前	中佐備	甘南備	10	9	46,627			
17	富田林駅前	福祉センター(循)	富田林駅前	17	9	89,551			
18	富田林駅前	中佐備	東水分						休止中
19	富田林駅前	甘南備	サバーファーム	0	7	6,722			
20	富田林駅前	中佐備(循環)	富田林駅前						休止中
21	富田林駅前	川西(循環)	富田林駅前						休止中
22	富田林駅前	中佐備	滝谷不動前	-	-	1,256			毎月28日 のみ運行
23	富田林駅前	大ヶ塚	東山	5	5	9,531	254,961	河南町 北部	
24	富田林駅前	大ヶ塚	近つ飛鳥博物館前	20	16	78,621			
25	喜志駅前	太子四ツ辻	近つ飛鳥博物館前	31	25	166,809			
26	喜志駅前	太子町役場前	上ノ太子駅前	18	16	91,151	187,441	太子町	
27	喜志駅前	葉 室(循環)	喜志駅前	10	8	44,247			
28	喜志駅前	太子町役場前(循)	喜志駅前	8	7	25,499			
29	上ノ太子駅前	聖和台(左循環)	上ノ太子駅前	8	9	3,373			
30	上ノ太子駅前	聖和台(右循環)	上ノ太子駅前	10	8	2,790			
31	上ノ太子駅前	葉室(循環)	上ノ太子駅前	6	5	7,774			
32	上ノ太子駅前	山田(循環)	上ノ太子駅前	6	5	6,911			
33	上ノ太子駅前	春日	太子カントリー倶楽部前	1	0	349			
34	上ノ太子駅前	太子町役場前	太子カントリー倶楽部前	4	3	5,000			
35	上ノ太子駅前	春日	平 石						休止中
36	上ノ太子駅前	太子町役場前	平 石	0	2	347			
		合 計	280	242	1,096,301	1,096,301			